

דבר חודש בחודשו

בס"ד

עלון 56 – אייר 2 תשפ' – מהדורה דיגטלית לא הודפס - בגלל המצב עד שירחם ה' שבקרוב יפתחו ישיבות בתי הכנסת לא להחמיץ את שעת הרצון שהיתה בשעת קורונה

דבר המערכת

עם ישראל נמצא באחת משעותיו הקשות, כאשר בתי הכנסת והישיבות עדין סגורים בגלל המגפה, אולם דבריו המופלאים של הרמח"ל המובאים בעלון, השייכים מאוד למצבינו מעודדים, אולם אם לא ננצל את ההזדמנות, יש לחשוש שחלילה נחזור לשגרה, למרות שהקב"ה עשה כפי שנראה שינוי גדול בעולם מבחינה כלכלית ואולי גם עוד מבחינה מדינית, בגלל האשמה למגפה שמטילים על סין כאחראית להתפשטות המחלה, ובעלונים הקודמים הבאנו מדברי רבנו שמלבד הצורך לבקש על מלכות שמים, מלכות בית דוד ובית המקדש שהם תנאי לגאולה כדברי רבי שמעון בן מנסיא. רבינו עזרר שכבודה של השבת נדרש, גם משומרי המצוות שגורמים לחילונים חילולי שבת לנהגים החוזרים בשבת, וכן לעובדים בחברת החשמל. כמו כבודה של הארץ בגלל הנוסעים לחו"ל נגד הלכות מפורשות. כבוד בתי כנסת והתפילות שיהיו כהלכה, ושמירת הפה מדיבורים האסורים לכל סוגיו. מטרת הגליון לחזור ולעורר לבל נתפס לשגרה חלילה..

מערכת העלון

ואילו היהודים גם לא היו מקבלים אותה ומכריזים על כך, היא היתה מתבטלת על פי החוק הבין לאומי.

מצבינו כעת בגלל מגיפת הקורונה שפרצה ברוב מדינות העולם, שבבחינה מסוימת היא גרמה שכאילו הכל שובת ועומד דום, בכך שהנסיעות מארץ לארץ כמעט פסקו ורוב המפעלים שובתים, דבר המזכיר לנו מעין מה שכתוב על מעמד סיני, שכל הבריאה דממה אז, כאשר נשמעו עשרת הדברות, וכעת מצב זה עורר התרגשות שחשים שמשנה גדול עשוי להתרחש בעקבות המגפה וכי העולם מצפה לשמיעת קול שופרו של משיח. ואף שם המגפה קורונה = כתר או עטרה בלשון הקודש. מורה על עניין חשוב מאד, כי כתר היא הספירה הגבוהה ביותר מעל העשר ספירות של השתלשלות הבריאה. ואף הגימ' של המילה "הקורונה" היא 372 כמנין הגימ' של המילים בוא המשיח 372. ובתפילת ימים הנוראים התפללנו "ויבוא גויים ויתנו לך כתר מלוכה", ועל חזרת עם ישראל בזמן הבית השני לחדש את הקשר עם ה' וארץ ישראל, נאמר על מעשה אנשי כנסת הגדולה שעשו זאת בלשון זו (יומא סט' ב'): "החזירו עטרה ליושנה" והרמח"ל כתב (מאמר הגאולה עמ' רט"ו): "... כי מזמן הפקידה התחילה העטרה להיבנות למשיח".

תפקיד המגפה שתהיה לפני בוא המשיח

במדרש רבה (שיר השירים ב' כ"ט) כתוב: שלפני ביאת המשיח תהיה מגפה גדולה בעולם כדי לבער את הרעים, (ואולי גם להעניש את אלו שהם נשמות החוטאים בעבר). אירן, היא מהמדינות שספגה קשה מהמגפה, וכן ממחיר הנפט שירד דרסטי כמו שלא היה כבר יותר משבעים שנה,

לא להחמיץ את הגאולה כעת, שכפי הנראה עכשיו הוא עת רצון

עם ישראל שואל את הקב"ה (ישעיה כא): "שומר מה מליל שומר מה מלילה!?" – למה הלילה שהוא סמל הגלות, ארוך כל כך! - "אמר שומר אתא לילה וגם בוקר שובו אתיו" – אין הגלות כל כך ארוכה, ואף הגיעו זמני בוקר, אך ישנתם כל היום ההוא ולכן בא לילה חדש. ונראה שזה עומק כוונת הגמרא ברכות ג' ב'): "שלוש משמרות הוי הלילה ועל כל משמר שואג הקב"ה כארי ואומר: אוי לבנים שבעוונותיהם החרבתי את ביתי והגליתים לבין האומות". הלילה כאמור הוא הגלות שאינה מקשה אחת אלא יש בו פרשות דרכים, שהיה אפשר להביא אז את הגאולה, אילו אז חזרנו בתשובה, וכיוון שזה לא קרה אז כביכול הקב"ה מצטער על כך וכאמור. לכן כל פעם שישנם סימנים שהזמן ראוי לגאולה צריך להתאמץ ולעשות הכל כדי להביא את הגאולה.

הסימנים שהתקופה ראוייה לגאולה – והשייכות לקורונה

השנה היא תחילת שנת המאה להצהרת חבר הלאומים שהייתה בשנת תרפ"א בסן רמו באיטליה הוועידה החלה בא' אייר והסתיימה בו' אייר, יום בספירה שהוא מלכות שבתפארת ולפי רמח"ל במאמר הגאולה עמ' רמ"ג שתי המידות האלה הם כנגד עשו וישמעאל] [סן רמו באיטליה הגימ' של שלושת המילים האלו היא 423 דומה לגימ' של המילים משיח בן דוד – 424. והמילים סן רמו עם 2 הכולל 358 כמניין הגימ' של המילה משיח 358].

באותו מקום אושררה הצהרת בלפור, שאנגליה הצהירה שהיא רואה בעין יפה להקים בארץ בית לאומי לישראל, ואחר שאנגליה כבשה את הארץ היא קיבלה בכלל הצהרה זו, מנדט להקים בית לעם ישראל על שתי גדות הירדן. ובעקבות זאת אמר בעל האור שמח: כי אחרי הצהרה זו, בטל פחד ג' השבועות, וחזרה ביתר שאת מצוות יישוב הארץ. [יתכן ואמר זאת, על פי דברי הרמב"ן (שיר השירים פרק ח') שכתב: שהמשיח צריך את רשות אומות העולם, כמו שבבית שני הייתה הצהרת כורש המרשה לעלות ולבנות המקדש, ויציאת מצריים שהייתה רק ברשות פרעה].

התאריך ה' אייר שהוא יום כ' לספירת עומר, לפי הגר"א הוא תאריך של זמן המסוגל לגאולה, שהוא "יסוד שבתפארת". וכך מבואר במאמר הגאולה לרמח"ל (עמ' רו): שכמו בגאולה ממצרים הייתה זכירה ופקידה כך לעתיד לבוא יהיה: "...ותדע, שהפקידה על ידי היסוד, ...וגילוי הזכירה על ידי התפארת, ולכן נמצא כח למשיח בן יוסף ולמשיח בן דוד בשתי הפעולות לקבל כח לעשות חיל לגאולה העתידה".

והנה גם בתש"ח, היה בה' אייר, חיזוק להחלטת האו"ם שהייתה באותה שנה ביי"ז כסלו על חלוקת הארץ בין היהודים לבין הערבים, הערבים סירבו לקבל את ההחלטה

מדרשות אין אתם יכולים להם שכך הבטיחם אביהם: אם הקול קול יעקב אין הידיים ידי עשו" (מתוך בראשית כ"ז כב'). זכורני כמה היה הגי"ר יחזקאל אברמסקי חרד בבין הזמנים כשהלימוד הוא פחות מאשר בזמן עצמו. ובהכרח שיש בכך אוהרה על דברים הצריכים תיקון, כמו: אי שמירת זמני התפילה עד כדי כך ששחרית ומנחה כמעט נפגשים בשטיבלאך, וכן בתי כנסת, שיש בהן מתפללים שמדברים שם גם באמצע התפילה. והנה בזמן שעדיין סכנת המגפה קיימת ומתפללים בחוץ, שם המניינים מועטים, ובדרך כלל הם מתקיימים בזמן התפילה [לפחות כשיטת הגר"א]. וחיוב כיסוי הפה נועד להזכיר להימנע מדיבור האסור.

סגירת הישיבות אולי באה ללמד: שלהגת מעלת לימוד התורה צריך לעמול עליה במסירות נפש, כמו שעתה צריכים ללמוד גם בלי חברותא רק לבד, וכן הלימוד דרך הטלפון המכביד, הם מסר המלמד, כי עיקר הלימוד הוא מתוך מסירות נפש לתורה ככתוב (פרשת חוקת, במדבר יט' יד'): "אָדָם, כִּי-יָבוֹת בְּאֶהֱלִי ודרשו רז"ל (ברכות סג' ב'): "אין התורה מתקיימת אלא במי שממית עצמו עליה באוהלה", כמו החזון איש "אָדָם, כִּי-יָבוֹת בְּאֶהֱלִי" שהיה לומד עד אפיסת כוחות ונופל על המיטה. גם סיפר לנו מרן הגר"ח שמואלביץ' למה זכה בעל קצות החושן שספרו נלמד בישיבות, וזו הייתה תשובתו לחכם אחד ששאל אותו, למה זכה הוא יותר ממנו שספרו לומדים יותר מאשר את ספריו החשובים גם כן? והוא הסביר לו, בגלל שהיה עני ולא יכול להסיק את הדירה ובחורף קפאה הדיו והיה צריך להמיס אותה בגופו, וכך כתב את חידושו. כח המסירות נפש ללמוד תורה גם מתוך דחק וקושי הוא שגרם.

ועתה, הימים הם ימי ספירת העומר, שהם ימי הכנה לקראת קבלת התורה, וטעם מצוות הספירה לפי הרבה ראשונים הוא: להראות עד כמה אנו מחכים ומשתוקקים לתורה. ומביא רבנו יונה בפירושו למשנה באבות (פרק ד'): "איזהו חכם הלומד מכל אדם", אמרו חכמי האומות, (ונראה, שבחר להביא מדבריהם בדווקא, כדי להראות שזו סיבה טבעית ולא רק רוחנית), מי שאינו אוהב את החכמה אינו חכם, ולכן הלומד מכל אדם שיכול ללמוד ממנו, זה מראה עד כמה החכמה יקרה לו. לכן, התפילות הנחוצות בימים אלו עד למאוד, בגלל המגפה הקשה. צריכות לכלול, גם תפילות מיוחדות מתוך כאב עמוק, להחזרת המצב, שבו אפשר יהיה ללמוד יותר, כאשר יסולקו המפריעים הקיימים היום, כי כאמור שמלבד כח התפילה, זה הכרחי להגת התורה, לבטא את הרצון והשאיפה ללמוד עוד ועוד כי הם חיינו ואורך ימינו ובהם נהגה יומם ולילה.

אמנם לעומת הצער הגדול על המצב הבלתי אפשרי של סגירת בתי הכנסת ובתי המדרש, יתכן וגם זה אחד מסמיני הגאולה שעלינו לקרבה!

הסבר הדבר: שהנה, כשבית המקדש היה בתפארתו ובמעלתו השלימה, כמו שהיה בבית הראשון, עיקר מקום התפילה של עם ישראל, היה בבית המקדש, וכמו שנראה מתפילת שלמה בספר מלכים שהתפלל בעת חנוכת המקדש. ומהכתוב במדרשים גם נראה, שכך גם יהיה כשהבית השלישי יבנה במהרה בימינו, וככתוב (ישעיה נ"ו ז'): "...כִּי בֵּיתִי בֵּית תְּפִלָּה יִקְרָא לְכָל הָעַמִּים". ורק אחר החורבן ואף בבית השני שהיו יהודים בבבל, התחדשו בתי הכנסת וככתוב (יחזקאל יא' ט"ז): "...וְאֵהִי לָהֶם לְמִקְדָּשׁ

וזה בגלל הקורונה, שביטל הרבה מהצורך בנפט, בגלל ביטול הטיסות בין ארץ לארץ והשבת הרבה מפעלים, והיות ועיקר כלכלתה הוא תלוי בנפט, זה מאד פוגע בתמיכתה בטרור בגלל חסרון הכסף שנגרם לה.

איטליה וספרד המוכות מאד מהמגפה, אולי זה נגרם להם כדי לשלם על פשעי העבר [יתכן אולי כי תושביה היום הם גלגולי נשמות של אותם הרשעים שעשו זאת אז] איטליה היא רומי שהגלתה אותנו והחריבה את בית המקדש, וספרד (שהגימי' שלה הוא שמד), אולי נענשת על מה שעשתה ליהודים בזמן הגרוש ולאחריו. ומה שקורה ליהודי הגולה שרבים שם מתו במגפה הוא כנראה מסר להם, לעלות לארץ, לקראת הגאולה.

יום העצמאות השנה

יום העצמאות השנה חל בתאריך המקורי שהוא ה' אייר, שהרבה פעמים הוא נדחה או שהוא מוקדם, כדי שלא יביא לחילול שבת, והשנה הוא מיוחד בזה שאין נעשים בו שום דברים לא ראויים, כי המדינה בעוצר בגלל המגפה, ואולי זה רמז לנו; להתבונן במה שהחמצנו בתש"ח שהיה זמן גאולה, לפי האריז"ל כמו שהזכרנו בעלון הקודם, כי המילה אדם מסמלת את שלושת תקופות ההיסטוריה א' אדם הראשון צ' יוד המלך- שקיבל מאדם הראשון את שבעים שנות חייו שיתקן את מה שהוא קלקל, מ' שיח- סוף התיקון, ומאדם הראשון עד דוד היו 2854 שנה ועוד 2854 היא שנת ה'תש"ח, ולא זכינו אז לגאולה, אולי זה היה בגלל הנהגת המדינה אז שסירבה לכלול שם שמים במגילת העצמאות, ועשו פשרה עם הנציגים הדתיים שסירבו לחתום, והכניסו במגילה, רק את המילים 'צור ישראל', כדי שכל אחד יפרש זאת כרצונו! אמנם הם לא ידעו את דרכי ההשגחה המופלאים בזה, כי השם צור ישראל הוא השם המיוחד לגאולה, ככתוב (תהלים יט' טו'): "ה' צוֹרֵי יִשְׂרָאֵל" ולכן גם, סיום ברכות קריאת שמע של שחרית גאל ישראל, לקראת סופו בנוסח אשכנז הוא: "צור ישראל קומה בעזרת ישראל..." ובסידור אוצר התפילות מביא; שנבחר שם זה משאר הכינויים, בגלל שמנצפ"ך אלו האותיות הכפולות בא-ב, הן סימני הגאולה ההיסטוריים, וצ-ץ הן סימן הגאולה האחרונה, לכן השם צור ישראל שפותח באות צ' הוא שם הגאולה.

ואף שבעונותינו החמצנו את הגאולה, בכל זאת עצם הדבר שיהודים שולטים בארץ ולא אומות העולם, הוא דבר חשוב, כמו שכתב הרמב"ם על חשיבות נס חנוכה: "וחזרה מלכות לישראל יותר ממאתיים שנה" שנים הכוללות גם את המלך ינאי, שהרג את חכמי ישראל ואת הורדוס שהיה עבד רשע!

סגירת בתי הכנסת והישיבות

גזירה קשה ביותר, דבר שלא היה כמותו במשך שנים רבות, שנסגרו בתי הכנסת ובתי המדרש בגלל סכנת הדבקות. וזה עצמו מעצים את סכנת המגפה שהרי תורה היא מצילה ומגינה ונחלשו כוחות המגן של האומה ר"ל, ואפילו חכם מאומות העולם - אבנימוס הגרדי אמר, כשנשאל אם יכולים לפגוע בעם ישראל? וענה: "צאו וראו - (המילה צאו באה כנראה לומר; שנו את תפיסת עולמך שעוצמה תלויה ביכולות פיזיות לא כן עם ישראל), אם ראייתם תינוקות מצפצפים ומהגים בבתי כנסיות ובתי

הקודם, במיוחד עוד יותר אצל הנוצרים, וזה כאמור (יחזקאל כו ב') "...אִפְּלָאָה הַזֹּרְבָּה", (מגילה ו' א') "לא נתמלא זה אלא מחורבנה של זה". ו"קיסרי" היה מקום

מושב שלטון הרומי בארץ, וכאשר הרומאים קיבלו על עצמם את הנצרות, נהיה עיקר החורבן בארץ, כי עד אז חוברה המשנה בארץ ונוסד התלמוד הירושלמי, ומיני אז, הם דחקו את רגלי היהודים והאמוראים ברחו לבבל. ו"ירושלים", היינו מרכזי התורה בארץ, המכונים גם ירושלים, כמו הירושלמי שנתחבר בטבריה, ובכל זאת אנו מכנים אותו ירושלמי.

לכן קיסרי וירושלים, אם יאמר לך אדם נבנו שתייהן אל תאמין, חרבו שתייהן אל תאמין, אלא חרבה זו נבנתה זו, ולהיפך. וכתב הרמח"ל (מאמר הגאולה): "יבחיחלש כח הקדושה גבר כח הטומאה, ולא ייחלש עד שיתחזק תחתיו צד הקדושה". ועתה בסייעתא דשמיא בארץ, הוקם עולם התורה, במידה שלא ידועה מתי היה כמותה, שהרבה למעלה ממאה אלף לומדי תורה קיימים בארץ כן ירבו. וככתוב (ישעיה ב' ב'-ג'): "וְהָיְתָה בְּאַזְוָרֵית הַיָּמִים... כִּי מִצִּיּוֹן תֵּצֵא תוֹרָה, וְדָבָר ה' בִּירוּשָׁלַיִם".

מה הלימוד מזה שאחר פרשת תזריע מצורע הוקל הסגר שהוטל בגלל הקורונה

המילים "בנגע הצרעת" שווה הגימי' שלהן שהיא 890 לגי' של המילים "מגפת קורונה" 890. כמו כן, מי שבחשש שנדבק במחלה, צריך להתבודד שבועיים כדי לברר שאינו חולה. כך גם שבועיים מבררים מי שאינו מצורע. בתרגום אונקלוס מתרגם את המילה צרעת "סגירותא" דבר דומה יש במחלה, שבמקומות שבהם יש התפרצות קורונה. עושים עליהם סגר, חז"ל לימדו שאחד מהסימנים שתבוא הגאולה הוא (סוטה מט' ב'): "ישעהמלכות תהפך למינות", וככתוב בצרעת (ויקרא יג' יג'): "...כִּלּוֹ הַקֶּפֶךְ לְבֶן טְהוֹר הוּא", כי כאשר הירידה היא לעומק חשים את הצורך בתיקון, וככתוב (עמוס הי"ב) "וְנִפְקְחָה לֵא תוֹסִיף... -היינו הגיעו לשיא הנפילה אז "קום בתולת ישראל..." (כך מובא מהגר"א). הרופאים המטפלים בחולי הקורונה עטופים בכיסוי מגן מכף רגל ועד הראש במעטה לבן וזה מזכיר את האמור. וכיסויי הפה מורה על שמירת הדיבור שהרי מצורע נדרש בחז"ל מוציא-רע.

סיום השליטה החרדית במשרד הבריאות

הרב ליצמן שהיה אחראי בממשלה על תיק הבריאות, הסכים להעביר את תיק הבריאות לידי מפלגת כחול לבן שרצו בו, כנראה משום שעכשיו שנושא הבריאות הוא במרכז העשייה הם סבורים שזה יוסיף להם נקודות בעיני הציבור, כמו שזה הוסיף לראש הממשלה. והנה, כאשר בעבר שמשה בתפקיד זה ח"כ שהיום היא חברה במפלגת כחול לבן היו אז הרבה מחדלים, ולא דווקא בגללה, בכל זאת חלקם הגדול תוקן על ידי הרב ליצמן שהתמסר לעניין ולא ראה בתפקיד רק קרש קפיצה לתפקיד חשוב יותר, ובכך הפך את התפקיד למשרה חשובה. והנה אם ההצלחה של מדינת ישראל בענין הקורונה כנראה קסם להם, כדי לקצור שבחים אשר באמת הם ראויים לנציג החרדי, שהתמסר לתפקיד ושזכה לסייעתא דשמיא, גם כאשר רופאים טעו וסברו אחרת והוא עמד על דעתו שהוכחה כצודקת, כי הוא מתפלל יום יום, ואולי בגללו, ראש הממשלה בתחילת התפרצות המגפה הזכיר בחום, שבעזרת ה' ננצח את המגפה. ומי יודע אם אותה סייעתא

מִעֲפָיִם...", והארכיאולוגים מוצאים שרידי בתי כנסת רק מתקופת בית שני ואילך.

ומצינו דברים מופלאים שכתב הרמח"ל במאמר הגאולה (בספר ילקוט ידיעות האמת ח"ב עמי רמ"ח): "ידע כי הנה פתח גדול היה נפתח בראשונה על הארץ הקדושה, והוא השער שממנו היו יוצאים כל הברכה וכל השלום בריוח ולא בצמצום, וכאשר גרמו העונות מקדש חרב אז נסגר השער הזה ונפתחו תחתיו חלונות קטנים, והאמת כי החלונות האלה הם ממשלות קטנות ממשלת השער מאד ועליהם נאמר "...בִּישִׁיבֵיזוֹן בֶּן הַזֹּזְלֹתַי, בִּצִּיּוֹן בֶּן הַזֹּרְכִים" (שיר השירים ב, ט) והנה החלונות האלה מאד נפתחו ניתן להם חוק וגבול לעמוד פתוחים כל ימי הגלות ולא יסגרו פן יחרב העולם רגע אחד, וכאשר תבוא גאולתנו במהרה בימינו הנה יפתח שנית השער הסגור והחלונות לא יזכרו, והאמת, כי כבר כלו פעולתם והלכו להם, וכבר נאמר דבר אחד לדור ולא שני דברים לדור, ועל כן בבוא ממשלת השער לא תעמוד ממשלת החלונות כלל, וסוד הענין (יומא לח' ב') "אין מלכות נוגעת בחברתה אפילו כמלא נימא", ונמצא שכשיגיע זמן הגאולה יתחיל השער ויתעורר להפתח ובהתעוררו יזרח אור הגדול ויצא דרך החלונות עצמם, כי אין מקום לממשלה אחרת בזמן ההוא ומאותו היום והלאה יהיה השער הולך ונבנה בכל פרטיו ומשפטי בנינו והחלונות יהיו הולכים ומסתלקים ונמצא שהשער יהיה נבנה אבל למעלה, ולא נודע ממנו למטה עד תום ממשלת החלונות כאשר ניתן להם בראשונה, והבן מאוד כי הדברים עצומים ומושרשים בעמקי החכמה ועל כן האור יהיה הולך ומחשיך כי החלונות נסתמים ואור השער לא נגלה, והנה בשעה אחד ישרימו להסתם החלונות ותתגלה מיד פתיחת השער ונמצא שאין בין זה לזה כלום אלא זה נכנס וזה יוצא, שאם לא כן באותו הרגע היה העולם חרב, אך עם כל זה כיון שכבר יגיעו החלונות לסתימה הזאת נראית פעולתם למטה והיא עת חשיכה גדולה, והיא לא תעמוד הרבה, כי פתיחת השער תתחזק וישוב האור חזק מבראשונה. אמנם, שנעשה הענין הזה למעלה נראית פעולתו למטה כי לפי השפעת המאורות נעשות הפעולות בעולם...". הרי שמדבריו הנוראים נראה שיש כאן תהליך גדול בגאולה אם אך נזכה.

דברי הכלי יקר – על סגירת בתי כנסיות לטובתם של ישראל בשביל הצלתם.

ובכלי יקר על הפסוק (דברים כג, ו) "וְלֹא-אֶבְיָהּ ה' אֶלְקֵיךָ, לְשִׁבּוּעַ אֶל-בְּלָעַם, וַיִּהְיֶה ה' אֶלְקֵיךָ לָךְ אֶת-הַקְּלָלָה, לְבִרְכָה...". מביא מדברי חז"ל שאמרו שכל הקללות התהפכו לטובה חוץ מבתי כנסיות ובתי מדרשות, ומבאר דברים נפלאים, שבדבר זה כיוון בלעם על סגירת בתי כנסיות וידע שבלי זה לא תהיה להם מלכות והצלחה, והקב"ה קיים קללתו למען ישראל, שלא יהיו להם בתי כנסיות לטובתם, שאם יחטאו ויתחייבו כליה ח"ו, יקח להם את בתי הכנסת ובתי המדרש, וכמו שהיה בחורבן ביהמ"ק ששפך חמתו על עצים ואבנים ולא עליהם, וכן כאן, שיקח להם את בתי הכנסיות ובתי המדרש, ועל ידי זה ינצלו. ראה שם את לשונו. ואם כן יש בזה טובה גדולה למען ישראל.

ירידת הדת בעולם וקיום עולם התורה בארץ

בסקר שנעשה בעולם, בקרב הדתות, נמצא: שבכל הדתות מלבד היהדות, הדור הצעיר פחות דתי מהדור

עלון 56 – אייר 2 תשפ"ו. לא להחמיץ את שעת הרצון שהיתה בשעת קורונה

הקודמות ששמם מתחיל בלמד, הם היו מחוץ לממשלה, והם: ליבני, לפיד, ליברמן, הממשלה שהייתה תלויה בהן הייתה ממשלת זדון. וסופה היה בגמר שנת 67 למדינה, ושנה זו היא בגימי זדון=67! והגמי (סנהדרין צח, א) למדה מהפסוק (ישעיהו יח' ה') "...וְכָרַת הַיְּהוּדִים... שנתבטל מלכות הזלה מישראל לפני המשיח.

המילה זלזלים היא בגימי 124, השווה לגימי של המילה לפיד 124, שיצר את המשבר והממשלה נפלה! חברי הממשלה הקודמת ראשי המפלגות היו 'לבן' = 2 - ליבני לפיד ליברמן. 2 - בנט, 1 - נתניהו. ולי"ג בעומר שהוא הוד שבהוד [=דין שבדין], הפך לחסד כמו שנאמר: (ויקרא יג' יג') "...כִּלּוֹ הֶפְקֵה לְבָן טְהוֹר הוּא". וחז"ל למדו מזה גם, לממשלה שכולה רעה, שזה יהיה לבסוף להפך - לטובה. שאמרו רבותינו שהגאולה תהיה אחר שהמלכות תהפך למינות, שנאמר: "...כִּלּוֹ הֶפְקֵה לְבָן טְהוֹר הוּא". מסתבר שסיבת הדבר היא, שכאשר מדרדרים לשפל, מכירים את הרוע שבדבר וחוזרים בתשובה. וכמו שביאר הגר"א את הכתוב: עמוס ה' ב' ("נִפְקֵה לֹא תוֹסִיף... קוּם בַּתּוֹלַת יִשְׂרָאֵל... נִפְקֵה לֹא תוֹסִיף - כשחלילה מגיעים לתחתית השפל עד שאי אפשר ליפול יותר- לא תוסיף! אז - קוּם בַּתּוֹלַת יִשְׂרָאֵל - מתוך הכרת הרע מזנקת בתולת ישראל וקמה.

בממשלה החדשה, הנציגים החרדים לא דרשו עמדות כוח, אלא הוכיחו, דאגה לציבור, כמו ליצמן בבריאות, וגפני בועדת הכספים וכן גם האחרים. וכן מפלגת ש"ס דרשה להקל על השכבות החלשות, לעומת אחרים, שדאגו לעצמם יותר מאשר לציבור בכללו. וגם זו היא טובה גדולה לאומה, שכאשר יכירו שהנציגים התורניים דואגים באמת לציבור זה יקרב אותם ליהדות. וכבר הזכרנו שלי"ג בעומר קשור לתהליכי אחרית הימים, בגלל תורת הסוד שנתגלתה. (מתוך קונטרס ענייני לי"ג בעומר).

הודעה חשובה! ניתן להפנות שאלות לרבינו שליט"א במייל: S0527189446@GMAIL.COM

**המכון להסרת מכשול איסור תולעים לזיכוי הרבים!
ניתן להזמין הרצאות מהרב שליט"א בעניין תולעים
ודרכי הטיפול בהם 054-841-6169.**

לעילוי נשמת מישה בן תמרָה ויצחק ת.נ.צ.ב.ה.

ספרי רבנו על המדף:

יצא לאור קיבוץ עלונים ממספר 1 עד מספר 50 בכריכת ספר. ניתן להשיג בחנות "יש כיסוי" (סריגת יואל), רח' מלכי ישראל 1, ירושלים טל' 02-538-3955

תרומות והקדשות: 058-325-8278, 052-718-9446

להערות והארות, לקבלת העלון במייל ולפלאפונים מושגחים ולתגובות: אש"ל - איגוד שומעי לקחו של רבינו

eeguds@gmail.com

דשמיא תהיה בהנהלת אדם חילוני, ולכן עלינו להוסיף בתפילות יותר, שגם באופן זה, ארץ ישראל תזכה לברכת ה' כמו שזכתה עד עכשיו במשבר הנוכחי לעומת הרבה

מאד מקומות אחרים שהמגפה שם הפילה חללים רבים מאד.

למה המילה קורונה בדילוגים שווים (131) נמצאה בפרשת חטא העגל

כתוב (שיר השירים פרק ג' א'): "צִאֲנָה וּרְאִינָה בְּנוֹת צִיּוֹן, בְּכוֹלָהּ שְׁלֹמֹה--בְּעֵטְרָהּ, שְׁעֵטְרָה--לוֹ אִמּוֹ בְּיוֹם זִוְתָּתוֹ... - ודרשו חז"ל (תענית ד' ח') "זֶה מִתֵּן תְּנִיחָה" שנתנו עטרה לכבוד שמים" ולישראל נתנו שני כתרים כנגד נעשה ונשמע. ובגלל חטא העגל, אבדו הכתרים, וגם העטרה איבדה את חשיבותה. וחזר למקומו הקלוקל של חטא אדם הראשון ועמו גם המוות. לכן מצוות פרה אדומה באה לתקן חטא זה בכך שמטהרת טמאי מת. ולהחזיר את העטרה ליושנה. והנה המילה עטרה בג' 284 ואחד הכולל שווה לגימי פרה 285. והמילה יושנה עם 1 הכולל שווה לגימי של המילה הקורונה, שהיא בעברית גם כתר וגם עטרה, כנראה יש כאן רמז, ללמד שאם נעשה את המוטל עלינו שזו שעה ראויה לגאולה בהחזרת הכתרים והעטרה שאבדו בגלל חטא העגל. והדבר אף נרמז בכך שהזמן העיקרי שהפעולות נגד המגפה הוכרוזו בו, היה בשבוע של פרשת פרה. וגם העובדה שבזמן התפשטות מגפת הקורונה היו פחות לוויית של מתיים מסיבות מוות אחרות, מרמזות על אפשרות תיקון חטא העגל שיבטל את המוות הנחוץ כעת לתיקון החטא.

ל"ג בעומר תשכ"ז

בשנת תשכ"ז, לקראת המלחמה (ששת הימים), הוקמה ממשלת אחדות לאומית בכ"ג אייר, כשעיקר המשא ומתן על כך, היה בזמן לי"ג בעומר. והאחדות בעם ישראל, היא סיבה חשובה לזכות לנצחון, כאמור במדרש: על הכתוב בהושע ד' יז: "וְזָבַר עֲצָבִים אֶפְרַיִם הַזֶּה לֵאמֹר - אִם עַם יִשְׂרָאֵל מֵאוֹחַדִּים, אִז, אֶפְיֵלוֹ אִם חֲלִילָה, יֵשׁ בְּהֵם חֲטָאִים גְּדוֹלִים כְּמוֹ עֲצָבִים - אֲלִילִים, הַקְּבִי"ה מְנִיחַ לָהֶם, כִּי הַטוֹב שְׁבַעִם, יִגְבֵּר עַל הָרַע מִכַּח הָאֲחַדוּת. והמלחמה פרצה בכ"ו אייר, יום אחד לפני יום מ"ב לספירת העומר, שעליו אמר הגר"א שהוא זמן מסוגל לגאולה. והמלחמה העיקרית על שחרור ירושלים, הייתה באמת, בתאריך זה!.

ל"ג בעומר בשנת תשע"ה

אחרי בחירות לכנסת שהיו בכ"ו אדר תשע"ה, הוקמה ממשלה, בלי אלו המתנגדים ליהדות. [המנין כ"ו הוא בגימי כמנין הגימי של הויה = 26]. ראש הממשלה הצליח בבחירות האלו, כנראה, כי הלך לקראת הבחירות לכותל, ושם אמר: בעזרת ה' נעשה ונצליח. והוקמה ממשלה מינית בליל לי"ג בעומר.

הבית היהודי, היה האחרון שהצטרף לקואליציה. ראש הבית היהודי הוא בנט שהוא בגימי 61, והוא השלים את הקואליציה שמנתה אז 61 חברים! כל ראשי המפלגות